Nr sprawy 1/T/2021

Stupsk, dnia 02.04.2021 r.

PEn]

L.dz.ZP. O 04.2021
Do:
Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamdéwienia.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Dostawe nowego pojazdu
bezpylnego o poj. skrzyni ladunkowej 16 m3 zasilanego gazem CNG w formie leasingu
operacyjnego”.

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z 0.0. w Stupsku jako Zamawiajacy
w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zamoéwieni publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia, iz wniesiono
wnioski dot. tresci SWZ.
Tres¢ wnioskow wraz z odpowiedzia Zamawiajacego zestawiono ponize;.

Pytanie nr 1

»PYTANIA DO ZALACZNIKA NR 7 OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie do pkt 3 ppkt 1)

Wykonawca prosi by termin 72h byt liczony w dni robocze.

Obecnie standardem w ramach uméw zawieranych w zaméwieniach publicznych jest okreslanie czasu
naprawy na okres dni roboczych. W zwiazku z powyzszym Wykonawca prosi o okredlnie, iz czas
naprawy niewymagajacy wymiany czesci bedzie liczony w dni robocze.

Pytanie dot. wprowadzenia czasu reakcji serwisowe;j

Wykonawca prosi by czas na naprawe poprzedzal czas reakcji serwisowej tj. czasu reakcji wykonawcy
na zgtoszenie wady przez Zamawiajacego. Wykonawca prosi o uwzglednienie ponizszego zapisu:
Wykonawca gwarantuje reakcje autoryzowanego serwisu fabrycznego w zakresie zabudowy w ciagu
24 godzin (dni robocze) od momentu zgloszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu dziatan serwisu.
Wykonawca podejmie czynnosci w celu realizacji obowigzkow gwarancyjnych w ciaggu maksymalnie
48 godzin (dni robocze) od momentu zgloszenia awarii wynikajacej z odpowiedzialnosci
gwarancyjnej.”

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 2

»Pytanie do pkt 3 ppkt 8) lit. b)

Wykonaweca wnosi o wykreslenie zapisu o tresci ,.niedopilnowanie przez wykonawce terminu
przeglagdu gwarancyjnego skutkowac bedzie nalozeniem na niego kary umownej w wysokosci 150,00
zt za kazdy dzien opdznienia” jako sprzecznego z art. 433 pkt 1 pzp

Naliczanie za$ kar umownych za opdznienie jest sprzeczne z art. 433 pkt 1 pzp i zastrzezenie to nie
bedzie odnosi¢ skutku wobec Wykonawcow.

W przypadku gdy Zamawiajacy nie przychyli si¢ do prosby Wykonawcy o usuniecie zapisu,
Wykonawca wnosi 0 zmiang postanowienia pkt 8 lit. b) i dostosowanie jego zapiséw do zgodnosci z
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art. 433 pkt 1 pzp. Naliczanie kar umownych za opdznienie jest sprzeczne z art. 433 pkt 1 pzp i
zastrzezenie to nie bedzie odnosi¢ skutku wobec Wykonawcow.

Tym samym Wykonawca wnosi o zastapienie stowa ,,op6znienie” na zwloke.
Zwréci¢ nalezy uwage, iz Zamawiajacy w rozdziale XIX SWZ w pkt 21 lit b) stosuje pojecie zwloki.

Nadto wskaza¢ nalezy, iz kara umowna jest surogatem odszkodowania i stanowi jego zryczaltowang
posta¢. W zwiazku z faktem, iz zasada odpowiedzialnosci w umowach jest zasada winy (art. 471 kc)
zastrzeganie odpowiedzialno$ci za opdznienie naraza Wykonawce za ponoszenie odpowiedzialnosci
nawet wowczas gdy brak dochowania terminu nie jest przez niego zawiniony. Wykonawca prosi zatem
0 zmiang postanowienia oraz naliczenie kary za zwloke”

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia stowo ,,opdznienie” na ,,zwloke”.

Pytanie nr 3

»~Pytanie do pkt 3 ppkt 8) lit. b)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ poinformowaé Wykonawce o zblizajacym sie terminie przegladu
gwarancyjnego wynikajacego z zapisu w ksiazce gwarancyjnej z dwutygodniowym wyprzedzeniem?”
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 4

,»Pytanie do pkt 3 ppkt 8 oraz odpowiedzi nr 12 wyjasnien Zamawiajacego z dnia 26 marca 2021 r.

Prosba o wyjasnienie odpowiedzi nr 12

Czy dobrze rozumiemy zapis ,, naprawa i obsluga bezplatna w czasie trwania gwarancji na caty pojazd

z ogumieniem wiacznie” jako:

a) Wykonanie czynno$ci gwarancyjnych

b) wykonanie w ramach umowy przegladu, o ktérym mowa w zatgczniku nr 7 Opis przedmiotu
zamOwienia

¢) w zakresie ogumienia — zapewnienie gwarancji czy jego wymiang?”

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zapewnienia gwarancji na ogumienie, a nie jego wymiany.

Pytanie nr 5

»~Pytanie do pkt. I1.3

Czy Zamawiajacy oczekuje wymaganej objetosci zabudowy tj. skrzyni tadunkowej, liczonej wg.
normy PN-EN 1501-1 (rysunek ponizej)?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie postawit takiego warunkéw OPZ. Zabudowa musi by¢ dostosowana do
tylnego zatadunku odpadow.



Pytanie nr 6

,.Pytanie do pkt. 1.4

Czy Zamawiajacy oczekuje wymaganej objetosci kosza zasypu, liczonej wg. normy PN-EN 1501-1
(rysunek powyzej) jako objetos¢ kosza zasypowego czy jako sume objetosci kosza zasypowego
i objetosci dodatkowej z klapg prowadzacg?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie postawit takiego warunkéw OPZ. Zabudowa musi by¢ dostosowana do
tylnego zatadunku odpadow.

Pytanie nr 7

,»,Pytanie do rozdziatu XIX Projektowane postanowienie umowy pkt 21) lit. b)

Wykonawca wnosi 0 zmniejszenie kary umownej z 750 zt na 500 zt.

Zastrzezenie kary w wysokosci 750 zt jest znaczgce. Nadto w ramach zamdwien publicznych

praktykowane jest zastrzeganie kary na poziomie 500 z1.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralna czgs¢ SWZ i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia.

Tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami zostaje udostgpniona na stronie internetowej prowadzonego
postgpowania https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk .

Otrzymuja:
1. Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk ,

2. ala.




